



خاموشی‌ها بادستور شرکت توانیر در هر استان اعمال می‌شود

قم - خبرنگار روزنامه اطلاعات

خاموشی‌ها بنا به دستور توانیر و براساس پیک مصرف در هر استان به صورت قطعی و تا کاهش مصرف برق توسط مشترکین و توزیع عادلانه تولید و مصرف ادامه خواهد یافت. مداحی، معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ اداره برق استان قم در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به رشد فاحش مصرف برق در استان قم تصریح کرد: شرکت برق استان قم با ۵۴۷ هزار مشترک با پیک باری حدود ۷۵۰ مگاوات در سال گذشته و با رشد مصرف ۱۰ درصد در بازه ۱۰ ساله اخیر بوده است که این آمار به صورت متوسط اتفاق افتاده و در حالی است که رشد کشوری مصرف برق حدود ۶ درصد بوده است. او افزود: رشد مصرف برق در استان قم با مقدار فاحشی از رشد متوسط کشوری فاصله دارد که نشان می‌دهد همشه‌ریان عزیز باید در بحث مدیریت مصرف بیشتر توجه کنند.

وی تاکید کرد: با توجه به آماری که مراجع مربوطه در خصوص بارندگی‌ها اعلام می‌کنند ۲۶ درصد کاهش منابع آب داشتیم که ۹۰۰۰ مگاوات از تولید ۵۵ هزار مگاواتی کشور نیز از نیروگاه‌های برق آبی تامین می‌شد که امسال به دلیل کمبود آب ۵۰۰۰ مگاوات در شبکه

کمبود داریم که به این چالش اتفاقات صنعت برق به‌ویژه در زمان پیک و صدمه به ادوات آن را نیز باید اضافه کرد که این عوامل موجب فشار بیش از حد به صنعت برق و خاموشی‌های ادامه‌دار شده است. مداحی یادآور شد: از نظر مصرف ۳۳ درصد انرژی در مشترکین خانگی و ۳۰ درصد در صنعت مصرف می‌شود.

وی اضافه کرد: پیک شبکه سراسری برق حدود ۵۷ هزار مگاوات است که استفاده بیش از آن منجر به خاموشی می‌شود.

معاون دیسپاچینگ اداره برق استان قم در ادامه با اشاره به اقداماتی که شرکت توزیع برق با توجه به بحران به‌وجود آمده انجام داده پاسخگویی سامانه ۱۲۱ سخن گفت و مقدار ورودی تماس‌ها را در مواقع خاموشی‌ها بسیار بالا دانست.

مداحی گفت: اکیپ‌های اجرایی و عملیاتی برق استان قم نیز از ۱۸ اکیپ به ۱۲ اکیپ افزایش یافته است که ۲۰ اکیپ موجود در شهر از قبل مشغول به رفع خاموشی‌های اتفاقی هستند.

معاون بهره‌برداری اداره برق قم با اشاره به برنامه‌هایی که برای جلوگیری از خاموشی‌ها و خسارات احتمالی به وسایل منزل می‌تواند ایجاد کند، از مردم خواست در مواقع قطع برق همه وسایل را از مدار خارج کنند تا بار اضافه هنگام وصل برق موجب آسیب بیشتر به صنعت برق استان و سایر وسایل مشترکان نشود. مداحی در پایان با اشاره به دستور توانیر برای خاموشی‌ها به هر شهر با توجه به پیک مصرف آن از تولید ۳۵۰ کیلووات انرژی خورشیدی در استان قم خبر داد و از همه مردم خواست با مدیریت مصرف بتوانند بحران به‌وجود آمده را رفع و در رشد و توسعه استان همکاری کنند.



مسابقه والیبالیست‌ها مهندسان نظام نقره‌وارومیه

دربازی دوسستانه که در سالن خرمشهر ناحیه یک آموزش و پرورش ارومیه برگزار گردید تیم میزبان توانست در سه ست برمهمان خود غلبه نماید.

در تیم والیبالیست‌ها مهندسی ارومیه: ایستاده از راست بهمن رضایی (مریی) محسن جعفری، احدقنبری، حسین سلیمی (کاپیتان)، حسین هاشمی، مهران اسکندری، رضاعرغام و علی علی اکبری (داور). نشسته از راست: ابراهیم عبد الهی (لیبر و)، تو حید عسگری، وحیدملکی، سعیدولی نژاد، رامین فصیح، ایرج قنبری دیده می‌شوند. هماهنگی مسابقه مهندس مرادزاده مسئول ورزش و اکبرپور.



معرفی قهرمانان مسابقات بانوان کیوکوشین کار ایران در تهران

مسابقات قهرمانی کشور ویژه بانوان کیوکوشین کار ایران با معرفی قهرمانان این رشته رزمی در تهران به پایان رسید. در جریان این مسابقات که در مجموعه ورزشی شهید کبکانیان برگزار شد، «عسل معصوم» مقام اول رقابت در کمبند وزن ۴۰- در رده سنی نوجوانان کمربند نارنجی آبی را کسب کرد و مدال طلا را به گردن آویخت.

همچنین «امیر سالار معصوم» شرکت کننده دیگر، با شکست حریفان، روی سکوی اول مسابقات کمبند وزن ۲۰- در رده سنی خردسالان کمربند نارنجی آبی ایستاد و مدال طلای مسابقات را از آن خود کرد.

بنا به این گزارش در پایان مسابقات، این خواهر و برادر احکام قهرمانی شان را دریافت کردند.



«مادر مگجاست» در اصفهان ساخته شد

تصویر برداری فیلم مادر کجاست به کارگردانی و تهیه کنندگی حسین بخشی در اصفهان به پایان رسید. داستان این فیلم در مورد دختری است که مادر خود را از دست داده ولی هنوز باور ندارد و سر کوچه و خیابان دنبال مادرش می‌گردد... عوامل این فیلم عبارتند از: بازیگران: یگانه نوروزی، تصویر بردار: فاطمه نوروزی، مدیر تولید: احمد خداپرست، صدابردار: رحیم کاظمی، منشی صحنه: رویا رضایی و با تشکر از حسن نقیان و خانواده قاسمی.